


Závěr 

Na základě posouzení předložené habilitační práce Ing. Mgr. Jiřího Barilly, CSc. mohu 

konstatovat, že Ing. Mgr. Jiří Barilla, CSc.: 

- předložil habilitační práci, jejíž téma zapadá do oboru habilitace a je aktuální z hlediska

současného stavu vědy

- habilitační práce obsahuje původní nové informace, které jsou originálním dílem autora

- výsledky uváděné v habilitační práci publikoval na mezinárodní úrovni

- výsledky jeho práce jsou prakticky použitelné a umožní další vývoj v této oblasti

- publikoval řadu dalších prací, které byly uznány vědeckou komunitou na světové úrovni

Závěrem lze konstatovat, že Ing. Mgr. Jiří Barilla, CSc., svojí vědecko-výzkumnou činností 

prokázal, že má potřebné pedagogické schopnosti a vědeckou erudici pro svůj další odborný 

a pedagogický rozvoj. 

Na základě hodnocení prezentovaných výsledků habilitanta jsem dospěl k názoru, že: 

Habilitační práce a činnost Ing. Mgr. Jiřího Barilly, CSc. ve všech ohledech splňují 

všechny požadavky na jmenování docentem a proto odporučuji komisi po úspěšné obhajobě 

udělit mu titul docenta. 

V Plzni, dne 18 .Března 2019 

Zíp"d • • , ,. .... o„o<:,rn linive„úta v PI p�i ... • 1 
Zll1 �· ... �'.l c '.i:t:-ot.echnická bt.ac.ra nplik,>,ané blel:tron.ikya úlekomwúkací

Milan Štork 


